ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2023 г.                                                                                                № 7
г. Рузаевка

О созыве очередной 29 – ой сессии Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

I. Созвать 27 сентября 2023 года в 10.00 часов в актовом зале администрации Рузаевского муниципального района по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 61 очередную 29-ую сессию Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
Предполагаемая повестка дня:
1. О внесении изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 28 декабря 2022 года № 22/129 «О бюджете Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;
2. О внесении изменений в Положение о порядке сноса объектов капитального строительства, признанных аварийными и подлежащими сносу, находящихся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2020 г. № 59/416;

3. О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 декабря 2022г. №21/125.

II. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                                      В.П. Марчков